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Safe Lane Gaming AB (publ) (SLG) är ett bolag inom mobilspelsindustrin
med över 10 spel portföljen. Utöver spelutveckling fokuserar bolaget på
strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar, förvärvar och
förvaltar mobilspel för samtliga plattformar (främst iOS och Android)
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Finansiell översikt

Q2 2023
● Nettoomsättning uppgick till 8,2 MSEK (11,6 MSEK). Minskningen om 30% i jämförelse

med samma period föregående år förklaras av uteblivna spellanseringar.
● EBITDA uppgick till 2,0 MSEK (3,7 MSEK), en minskning på 47%. Förändringen beror

främst på lägre omsättning men även lite högre personalkostnader kopplat till fler
anställda jämfört med samma period föregående år.

H1 2023
● Nettoomsättning uppgick till 16,6 MSEK (25,9 MSEK), en minskning på 36%
● EBITDA uppgick till 3,5 MSEK ( 10,5 MSEK), en minskning på 67%.

Koncernen (MSEK) Q2 2023 Q2 2022 H1 2023 H1 2022 Helår 2022

Totala intäkter 8,2 11,6 16,6 25,9 46,7

EBITDA 2,0 3,7 3,5 10,5 17,7

Avskrivningar goodwill −10,6 −10,8 −21,5 −21,6 −43,3

Resultat efter finansiella poster −11,9 −16,5 −24,2 −32,0 −53,1

Balansomslutning 161,9 204,3 161,9 204,3 187,9

Soliditet (%) 58,1% 25,6% 58,1% 25,6% 61,0%

Resultat per aktie (SEK) 0,00 −0,01 0,00 0,00 −0,02

Moderbolaget (MSEK) Q2 2023 Q2 2022 H1 2023 H1 2022 Helår 2022

Totala intäkter 0,9 0,5 2,0 1,1 1,5

EBITDA −0,3 −2,2 −0,9 −3,5 −5,2

Resultat efter finansiella poster −1,6 −9,8 −3,6 −20,9 −94,7

Balansomslutning 292,9 352,0 292,9 352,0 297,4

Soliditet (%) 73,6% 52,7% 73,6% 52,7% 71,6%

Resultat per aktie (SEK) 0,00 −0,01 0,00 0,00 −0,01
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Väsentliga händelser under kvartal 2
2023-04-28
Uppdaterad finansiell kalender för 2023

2023-05-15
Kallelse till årsstämma i Safe Lane Gaming AB (publ)

2023-05-16
Two Birds och Dig This firar totalt 14 år som spel!

2023-05-24
Rättelse: Kallelse till årsstämma i Safe Lane Gaming AB (publ)

2023-06-02
Safe Lane Gaming säljer spelet Fan of Guns

2023-06-14
Kommuniké från Safe Lane Gamings årsstämma 2023

2023-06-21
Safe Lane Gaming tar “Race This!” vidare in i soft launch tillsammans med
Voodoo

Väsentliga händelser efter kvartal 2
2023-07-06
Safe Lane Gaming beslutar om hantering av tilläggsköpeskilling för tidigare
förvärv av Raketspel

2023-07-07
Safe Lane Gaming beslutar om hantering av tilläggsköpeskilling för tidigare
förvärv av Raketspel

2023-08-08
Nu släpps Duck Race på Sony Playstation och Nintendo Switch

2023-08-14
Fortsatt fokus på “Race This” kommande period
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VD har ordet

“Arbetet fortsätter på utstakad vägmed ett nytt

egenutvecklat spel in i Soft Launch och en försäljning av

Fan of Guns.”
Siffrorna för andra kvartalet skiljer sig inte nämnvärt från årets första kvartal. Vi har en lite bättre
EBITDA då vi tog lite engångskostnader i första kvartalet kopplat till flytten av spelutvecklingen i
Battle Camp. Förklaringen kring intäkterna i jämförande kvartal 2022 är att vi hade intäkter
kopplat till spel som fortfarande befann sig i en starkare intäktsgenererande fas.

Efter att vi lämnat förra kvartalet har vi fortsatt jobba med en del prototyper. En prototyp som
tagit mycket fokus är Race This, ett bilracingspel. Race This bygger på idén att skapa ett bilspel
för mobilen med bra körkänsla och realistisk grafik i “portrait mode” dvs spelandes med mobilen
stående och körbart med en hand. Spelet har visat på bra siffror och som kommunicerats
nyligen kommer vi jobba mer med Race This under kommande period. Vi är alla väldigt
involverade i utvecklingen av Race This. Det är mycket kvar att bevisa, men vi gläds av att
spelarna verkar gilla spelet.

Under kvartalet blev försäljningen av Fan of Guns klar. Detta är en del av översynssarbetet med
vår spelportfölj. Försäljningen frigör tid och skapar mer fokus för oss som team. Det skapar en
tydlighet kring Safe Lane Gaming som bolag vilket är viktigt när det kommer till strategiska
diskussioner kring partnerskap, rekryteringar mm.

Efter kvartalets slut släppte vi Duck Race på Nintendo Switch och Sony Playstation. Även detta
en del av ett pågående arbete med att se över våra tillgångar och deras
affärsutvecklingsmöjligheter. Vi ser att vi genom detta spelsläpp kommer att öka vår kunskap
kring andra plattformar.

I studion har vi lagt en plan för fler rekryteringar och vi intervjuar kandidater löpande. Det råder
stor kompetens-konkurrens i spelbranschen och vi fokuserar mycket på att kandidater ska vilja
jobba snabbt och omväxlande med många nya spelprojekt som avlöser varandra. Vi har som
målsättning att välkomna fler nya kollegor under kommande halvår.
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Spelportföljen i fokus
Vi ser en lägre MAU i Other Games och Hyper Casual under andra kvartalet. Det förklaras med
att Fan of Guns inom Other Games har tappat en del spelare tillsammans med spelen Dig This 2
och Castle Raid inom Hyper Casual. Vi ser att vi tappar i spelare på spel som inte har en bra
återbetalning på marknadsföringsinvesteringar. Det syns också i våra övergripande finansiella
siffror att dessa tapp i aktiva spelare inte påverkar våra intäkter i samma utsträckning. Detta är
ett resultat av att vi undviker att förvärva spelare som inte är intäktsgenererande.

Fan of Guns kommer inte att ingå i vår redovisning av MAU framöver. Övriga spel med Battle
Camp och Dig This som det mest intressanta har legat stabilt över första och andra kvartalet.

Marknaden i fokus
Hybrid Casual är det nya Hyper Casual! Det känns som att marknaden har flyttat på sig senaste
halvåret och spel som lyckas på mobilspelsmarknaden idag har mer funktioner och en
spelupplevelse som erbjuder spelaren mer underhållning över tid. Resultatet är att det krävs mer
av spelutvecklare idag än för några år sedan för att släppa ett framgångsrikt spel. För oss är
förändringen positiv då vår erfarenhet och storlek på team gör att vi är bättre rustade för att
skapa spel som har det som krävs utan att det blir ett för stort projekt. Utmaningarna ligger mer
hos mindre ensamutvecklare eller tvåmannateam som inte klarar att få ihop ett spel som kan
konkurrera på marknaden inom en rimlig tidsram.
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Hyper Casual
Under Q2 2023 har vi fokuserat mycket på prototypen Race This som vi också tagit vidare till
soft launch. Spelet är mer Hybrid Casual än Hyper Casual då det är mer avancerad grafik och
funktionalitet i spelet vilket påverkar utvecklingstiden.

Som vi skrev i Q1 är detta en del av hur marknaden utvecklas där hypercasual går mer mot
casual men vi ser framåt att vi vill kombinera både enklare men också mer avancerade projekt.

Antalet prototyper som vi har aktiva, avslutade och lanserade per kvartal under året

Other Games
I Battle Camp har vi under perioden fortsatt fokusera på att leverera events i spelet.
Sammantaget ligger spelets KPI:er fortsatt stabilt och vi planerar allt arbete tillsammans med
Grand Pike som nu kör all utveckling och underhåll av spelet. Vi har identifierat möjligheter att
ändra spelets serverlösning vilket vi kommer genomföra om vi ser att det är en
kostnadsbesparande åtgärd över tid. Tester kring UA för spelet har inte visat en skalbar positiv
ROI vilket gör att vi inte kommer fokusera på det arbetet inom närtid.
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Försäljning, kostnader och resultat
Koncernens nettoomsättning för kvartal 2 uppgick till 8,2 MSEK (11,6). EBITDA resultatet
uppgick till 2,0 MSEK (3,7). Resultat per aktie under perioden uppgick till 0,00 SEK.

Avskrivningar
Resultatet för kvartal 2 har belastats med avskrivningar om 12,7 MSEK på koncernens
plattformar och goodwillavskrivningar.

Vid utgången av kvartal 2 uppgick värdet på spelplattformar till 17 MSEK. Koncernens goodwill
per 2023-06-30 uppgår till 134 MSEK.

Koncernens avskrivningsbara tillgångar har uppkommit via förvärv. Avskrivningarna av
tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

Eget kapital och skulder
Per 2023-06-30 uppgick Safe Lane Gaming koncernens eget kapital till 94 MSEK och är en
redovisningseffekt av omvänt förvärv av dotterbolaget Battlecamp AB oktober 2020.
Moderbolaget har 216 MSEK i eget kapital per 2023-06-30

Medarbetare
31 mars hade SLG över 18 medarbetare (anställda och konsulter världen över)
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Aktien per 2023-06-30
Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic SME under kortnamnet SLG B med
ISIN-kod SE0002081166. Aktiekapitalet uppgick till 142 404 231 SEK fördelat på 6 992 771 330
aktier. I inledningen av kvartalet hade bolaget 6 992 771 330 aktier.

Redovisnings- och värderingsprinciper
Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden.
Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde
som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan
köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens
egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital
som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med
avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier,
verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Intäktsredovisning
Koncernens intäkter kommer från försäljning av mobilspel, försäljning i spel på
mobilplattformar, annonser hänförliga till spelen.

Försäljning i spel sker på olika mobilplattformar. Intäkter redovisas när de levereras till kunden.
Det är vid genomförd leverans som kontrollen övergår till kunden. En fordran redovisas när
varorna har levererats, då det är tidpunkten då omsättningen blir ovillkorlig (dvs. endast tidens
gång krävs för att betalning ska ske).
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Vid försäljning i spelen går betalningsströmmar (brutto) från slutanvändaren till
mobilplattformen, som tar ut sin avgift. Avgiften ligger i dagsläget på 30% av det pris som
slutanvändaren betalar, innan pengarna når Safe Lane Gaming. Prenumerationer som löpt mer
än 12 månader har en reducerad avgift på 15%. Bedömningen är att Safe Lane Gaming ska
redovisa hela intäkten brutto. Plattformens andel av intäkterna skall redovisas som en avgående
kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med nettoredovisade intäkter.
Safe Lane Gaming får även intäkter via annonser som visas i företagets spel. Annonsintäkterna
redovisas i takt med att annonserna visas och företaget får ersättning för dem via
annonsnätverk.

Koncernen har även viss del royaltyintäkter kopplat till upplåtande av rättigheter att använda
företagets spel i andra sammanhang. Safe Lane Gaming får då en andel av intäkterna och
redovisar dem i takt med att de uppstår. Ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms
föreligga vid tidpunkten för försäljning, då kredittiden är 30–60 dagar.

Valutaeffekter
Safe Lane Gaming AB är exponerat mot flera valutor baserat på hur Google Play och Apple App
Store redovisar intäkter. Den största marknaden för bolaget är USA. Normalt så är mer än
hälften av bolagets omsättning direkt hänförlig till USD. En stor del av bolagets marknadsföring
köps i valutan USD. USD är således den viktigaste valutan.

Finansiell kalender
Kvartalsrapport 3 2023 - 8 november 2023
Bokslutskommuniké 2023 - 23 februari 2024
Kvartalsrapport 1 2024 - 5 maj 2024
Kvartalsrapport 2 2024 - 21 augusti 2024
Kvartalsrapport 3 2024 - 31 oktober 2024

Risker
Det finns flera risker som kan påverka Safe Lane Gamings verksamhet och resultat. Flertalet
interna risker förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns
yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.
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Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget
innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna
delårsrapport i vissa fall inte vara exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de
exakta procenttalen. Bolagets årsredovisningar och delårsrapporter finns tillgängliga på
bolagets hemsida.

Den här rapporten har ej granskats av Bolagets revisor, Stockholm, 25 augusti

Framåtblickande uttalanden
Vissa formuleringar kan vara, eller tolkas vara, prognoser om framtiden. Det finns dock risker
med alla framåtblickande uttalanden och det verkliga utfallet avseende omvärld och bolaget kan
avvika avsevärt från det som sagts. Det som sägs av framåtblickande karaktär görs så i ljuset
av den information som bolaget har vid tidpunkten för uttalandet och bolaget åtar sig ingen
skyldighet att uppdatera sådana uttalanden om det vid senare tidpunkt inkommer ny
information som på något sätt ändrar förutsättningarna för uttalandet.

Denna information är sådan som Safe Lane Gaming AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 25 augusti 08:00

Styrelsen i Safe Lane Gaming AB (publ)
Arvid Klingström, VD info@safelanegaming.com
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Koncernens resultaträkning

(SEK) Q2-23 Q2-22 H1-23 H1-22 Helår 2022

Intäkter

Nettoomsättning 8 166 224 11 632 258 16 458 221 26 119 578 47 083 102

Övriga intäkter 15 712 −13 077 100 537 −158 228 85 318

Summa Intäkter 8 181 936 11 619 181 16 558 758 25 961 350 47 168 420

Direkta kostnader −3 145 588 −4 428 765 −6 685 589 −9 552 388 −16 709 305

Bruttoresultat 5 036 348 7 190 417 9 873 169 16 408 963 30 459 115

Personalkostnader −2 461 227 −1 598 485 −5 059 627 −2 790 089 −7 132 961

Rörelsekostnader −611 509 −1 880 882 −1 356 520 −3 145 718 −5 686 222

Resultat före avskrivningar (EBITDA) 1 963 612 3 711 051 3 457 022 10 473 157 17 639 933

Avskrivningar −12 661 056 −12 759 072 −25 201 524 −25 518 144 −51 081 474

Övriga rörelsekostnader −13 696 −38 092 −28 696 61 787 0

Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT) −10 711 140 −9 086 113 −21 773 198 −14 983 200 −33 441 541

Finansiella intäkter 0 0 0 0 1 323 637

Finansiella kostnader −1 216 576 −7 413 599 −2 481 314 −16 983 329 −20 924 362

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader −11 927 715 −16 499 712 −24 254 512 −31 966 529 −53 042 266

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Resultat före skatt (EBT) −11 927 715 −16 499 712 −24 254 512 −31 966 529 −53 042 266

Skatter 0 0 0 0 0

Årets resultat −11 927 715 −16 499 712 −24 254 512 −31 966 529 −53 042 266
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Koncernens balansräkning

(SEK)
Per

2023-06-30
Per

2022-06-30
Per

2022-12-31
(SEK)

Per
2023-06-30

Per
2022-06-30

Per
2022-12-31

Tillgångar Eget kapital och skulder

Anläggningstillgångar Eget kapital, obeskattade reserver och avsättningar

Goodwill 134 087 809 163 296 357 155 464 730 Aktiekapital 142 404 231 142 350 403 142 404 231

IT-plattformar 17 249 185 26 100 604 21 098 005 Reservfond 20 000 20 000 20 000

Summa anläggningstillgångar 151 336 995 189 396 961 176 562 735 Övrigt tillskjutet kapital 160 548 780 158 392 030 157 528 780

Omsättningstillgångar Annat EK inkl periodens resultat −208 858 658 −248 443 819 −184 604 010

Kundfordringar 394 422 2 565 624 3 629 Summa eget kapital 94 114 353 52 318 614 115 349 001

Övriga kortfristiga fordringar 4 795 796 293 523 226 260 Uppskjuten skatteskuld 721 000 721 000 721 000
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 3 186 180 3 499 801 3 556 782 Långfristiga skulder

Kassa och bank 2 522 445 8 546 434 7 537 595 Övriga långfristiga skulder 25 000 000 135 198 288 30 000 000

Summa omsättningstillgångar 10 898 843 14 905 383 11 324 266 S:a Långfristiga skulder 25 000 000 135 198 288 30 000 000

S:a Tillgångar 162 235 838 204 302 344 187 887 001 Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut, kunder och leverantörer 3 003 428 3 235 390 7 308 403

Skatteskulder 390 328 658 418 −106 676

Moms och särskilda punktskatter 71 197 −40 159 −2 506

Personalens skatter, avgifter och löneavdrag 320 635 224 172 311 434

Övriga kortfristiga skulder 37 863 872 11 791 897 33 753 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 751 025 194 724 552 473

S:a Kortfristiga skulder 42 400 485 16 064 442 41 817 000

S:a Eget kapital och skulder 162 235 838 204 302 344 187 887 001
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Koncernens förändring av eget kapital

(SEK) Aktiekapital Reservfond
Övrigt tillskjutet

kapital
Annat EK inkl. periodens

resultat
Totalt

Ingående balans 2022-01-01 103 527 567 20 000 104 506 835 −216 477 544 −8 423 142

Nyemission 127 527 969 0 56 371 019 0 183 898 988

Emissionskostnader 0 0 −3 349 074 0 −3 349 074

Obeskattade reserver 0 0 0 −2 779 000 −2 779 000

Justering aktiekapital −88 651 305 0 0 87 694 664 −956 641

Förändring periodiseringsfond 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −53 042 266 −53 042 266

Utgående balans 2022-12-31 142 404 231 20 000 157 528 780 −184 604 146 115 348 865

Ingående balans 2023-01-01 142 404 231 20 000 157 528 780 −184 604 146 115 348 865

Nyemission 0 0 3 020 000 0 3 020 000

Justering aktiekapital 0 0 0 0 0

Emissionskostnader 0 0 0 0 0

Förändring periodiseringsfond 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −24 254 512 −24 254 512

Utgående balans 2022-06-30 142 404 231 20 000 160 548 780 −208 858 658 94 114 353
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Koncernens kassaflödesanalys

(SEK) Q2-23 Q2-22 H1-23 H1-22 Helår 2022

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −11 927 715 −16 499 712 −24 230 430 −31 966 529 −53 042 267

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 12 661 056 12 759 072 25 201 523 25 518 144 47 640 474

Betald inkomstskatt 0 0 0

Kassaflöde löpande verksamhet före förändring av
rörelsekapital

733 341 −3 740 640 971 093 −6 448 385 −5 401 793

Förändring av rörelsefordringar −3 169 624 201 428 −4 589 728 14 743 181 17 322 084

Förändring av rörelseskulder −1 374 414 −64 670 746 583 485 −186 978 874 −191 584 341

Kassaflöde från den löpande verksamheten −3 810 697 −68 209 957 −3 035 150 −178 684 078 −179 664 049

Investeringsverksamheten

Förändring av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 29 063 295

Förvärv av dotterbolag/rörelse 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamhet 0 0 0 0 29 063 295

Förändring från långfristiga skulder 0 61 035 000 −5 000 000 62 070 000 −23 128 288

Kassaflöde från aktieägartillskott, nyemission, etc. 0 0 3 020 000 92 708 031 148 814 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 61 035 000 −1 980 000 154 778 031 125 685 867

Summa kassaflöde −3 810 697 −7 174 957 −5 015 150 −23 906 048 −24 914 888

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens
början

6 333 142 15 721 392 7 537 595 32 452 482 32 452 482

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens
slut

2 522 445 8 546 434 2 522 445 8 546 434 7 537 595
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Moderbolagets resultaträkning

(SEK) Q2-23 Q2-22 H1-23 H1-22 Helår 2022

Intäkter

Nettoomsättning 885 483 465 763 1 996 897 1 085 982 1 778 697

Övriga intäkter 53 846 862 1 967 4 428

S:a Intäkter 885 536 466 609 1 997 759 1 087 949 1 783 125

Direkta kostnader −11 503 −268 713 −37 286 −774 114 −982 144

Bruttoresultat 874 032 197 896 1 960 473 313 835 800 981

Personalkostnader −815 464 −831 245 −2 063 266 −1 300 586 −4 095 132

Rörelsekostnader −331 060 −1 563 401 −808 371 −2 528 609 −3 589 985

Resultat före avskrivningar (EBITDA) −272 491 −2 196 750 −911 164 −3 515 360 −6 884 136

Avskrivningar −150 297 −218 166 −300 594 −436 332 −827 410

Övriga rörelsekostnader −1 −1 538 −1 −8 055 −15 196

Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT) −422 789 −2 416 454 −1 211 759 −3 959 747 −7 726 742

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 0 0 −68 818 000

Finansiella intäkter 0 0 0 0 59

Finansiella kostnader −1 218 948 −7 410 939 −2 432 202 −16 980 669 −20 924 968

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader −1 641 736 −9 827 393 −3 643 961 −20 940 416 −97 469 651

Koncernbidrag 0 0 0 0 23 200 000

Resultat före skatt (EBT) −1 641 736 −9 827 393 −3 643 961 −20 940 416 −74 269 651

Årets resultat −1 641 736 −9 827 393 −3 643 961 −20 940 416 −74 269 651

15



Safe Lane Gaming AB (Publ)
Delårsrapport 2

2023

Moderföretagets balansräkning

(SEK)
Per

2023-06-30
Per

2022-06-30
Per

2022-12-31
(SEK)

Per
2023-06-30

Per
2022-06-30

Per
2022-12-31

Tillgångar Eget kapital och skulder

Anläggningstillgångar
Eget kapital, obeskattade reserver
och avsättningar

Immateriella anläggningstillgångar Aktiekapital 142 404 231 142 350 403 142 404 231

IT-plattformar 1 715 814 3 470 781 2 016 408 Övrigt tillskjutet kapital 160 548 780 158 392 029 157 528 780

Summa immateriella
anläggningstillgångar

1 715 814 3 470 781 2 016 408 Balanserat resultat −83 674 457 −94 320 353 −9 404 806

Finansiella anläggningstillgångar Periodens resultat −3 643 961 −20 940 416 −74 269 651

Andelar i koncernföretag 288 725 400 343 751 000 288 725 400 Summa eget kapital 215 634 593 185 481 664 216 258 553

Fordringar till koncernföretag 0 0 0 Långfristiga skulder

Summa finansiella anläggningstillgångar 288 725 400 343 751 000 288 725 400 Övriga långfristiga skulder 25 000 000 148 898 288 34 800 000

Summa anläggningstillgångar 290 441 214 347 221 781 290 741 808 S:a Långfristiga skulder 25 000 000 148 898 288 34 800 000

Omsättningstillgångar Kortfristiga skulder

Kundfordringar 392 881 −7 111 3 651 Leverantörsskulder 1 868 390 788 048 6 469 838

Övriga kortfristiga fordringar 0 287 450 43 767 Skulder till koncernföretag 11 614 722 5 306 722 5 306 722

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 122 799 217 689 134 429 Övriga kortfristiga skulder 38 232 346 11 324 458 33 984 363

Kassa och bank 1 910 688 4 241 472 6 448 294 Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 517 531 162 101 552 473

Summa omsättningstillgångar 2 426 368 4 739 500 6 630 140 S:a Kortfristiga skulder 52 232 989 17 581 329 46 313 395

S:a Tillgångar 292 867 583 351 961 281 297 371 949 S:a Eget kapital och skulder 292 867 583 351 961 281 297 371 949
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Moderföretaget förändring av eget kapital

(SEK) Aktiekapital
Övrigt tillskjutet

kapital
Balanserat

resultat
Periodens

resultat
Totalt

Ingående balans 2022-01-01 103 527 566 104 506 836 −26 798 024 −67 522 329 113 714 049

Omföring resultat föregående år 0 0 −67 522 329 67 522 329 0

Nyemission 127 527 969 56 371 019 0 0 183 898 988

Justering aktiekapital −88 651 305 0 84 915 547

Emissionskostnader 0 −3 349 074 0 0 −3 349 074

Periodens resultat 0 0 0 −74 269 651 −74 269 651

Utgående balans 2022-12-31 142 404 231 157 528 780 −9 404 806 −74 269 651 216 258 553

Ingående balans 2023-01-01 142 404 231 157 528 780 −9 404 806 −74 269 651 216 258 553

Omföring resultat föregående år 0 0 −74 269 651 74 269 651 0

Nyemission 0 3 020 000 0 0 3 020 000

Justering aktiekapital 0 0 0 0 0

Emissionskostnader 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −3 643 961 −3 643 961

Utgående balans 2023-06-30 142 404 231 160 548 780 −83 674 457 −3 643 961 215 634 593
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Moderbolaget kassaflöde

(SEK) Q2 2023 Q2 2022 H1 2023 H1 2022 Helår 2022

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −1 641 736 −9 827 393 −3 643 960 −20 940 416 −77 608 032

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 150 297 218 166 300 594 436 332 69 644 791

Kassaflöde löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital −1 491 439 −9 609 227 −3 343 366 −20 504 084 −7 963 241

Förändring av rörelsefordringar −341 115 −283 810 −333 834 27 888 918 28 205 099

Förändring av rörelseskulder −954 409 −63 475 480 969 595 −172 645 227 −177 705 561

Kassaflöde från den löpande verksamheten −2 786 964 −73 368 517 −2 707 606 −165 260 393 −157 463 703

Investeringsverksamheten 0
Förändring av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 1 063 295

Förvärv/avyttring av dotterbolag/rörelse 0 0 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamhet 0 0 0 0 1 063 295

Förändring från långfristiga skulder 0 74 735 000 −4 850 000 75 770 000 −14 989 288

Kassaflöde från aktieägartillskott, nyemission, etc. 0 0 3 020 000 92 708 031 176 814 155

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 74 735 000 −1 830 000 168 478 031 161 824 867

Summa kassaflöde −2 786 964 1 366 483 −4 537 606 3 217 638 5 424 459

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens början 4 697 652 2 874 989 6 448 294 1 023 835 1 023 835

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens slut 1 910 688 4 241 473 1 910 688 4 241 473 6 448 294
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Kontakt
Safe Lane Gaming AB
Kronobergsgatan 21
112 33 Stockholm

info@safelanegaming.com

Marknadsplats
Nordic Growth Market NGM AB

Regeringsgatan 52
111 56 Stockholm

Revisor
Parsells Revisionsbyrå AB

Floragatan 10B
114 31 Stockholm
+46(0)8-24 78 70

Kontoförande institut
Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00
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